
2025 年 12 月 11 日 

関係各位 

株式会社 辰巳商会 

港運事業本部 

港運事業部 夢洲事業所 

 

 

2025 年-2026 年 年末年始の作業について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。さて、年末年始作業につきまして、先にご連絡させて頂いた 

本船荷役作業の案内と重複する点がございますが、ターミナルゲート作業と併せまし 

て、下記のとおりご案内申し上げます。 

                                                     敬具 

 

記 

 

  1.ターミナルゲート作業（夢洲 C-11） 

   年末のゲート作業：12月 30 日（火曜日）11 時 30 分並びまでで終了 

   年始のゲート作業：01月 05 日（月曜日）08 時 30 分より開始 

 

 2.本船荷役作業（夢洲 C-11） 

   2025 年 12 月 30 日（火曜日）：通常荷役 

          12 月 31 日（水曜日）：年末年始休日として 17時までの取り切り船のみ荷役可能 

   2026 年 01 月 01 日（木曜日）：完全休日 

             01 月 02 日（金曜日）：年末年始休日として 17時までの日中荷役可能 

             01 月 03 日（土曜日）：年末年始休日として 17時までの日中荷役可能 

             01 月 04 日（日曜日）：年末年始休日として 17時までの日中荷役可能 

                 (取り切り船に限り、18 時までの荷役可能) 

             01 月 05 日（月曜日）：通常荷役 

 

以上 


